
Dodatek ě. 1 ke Smlouvě o dílo 
"NNF - výtah u hlavního vchodu64
č. smlouvy objednatele: CES 2021/0969, ze dne 6.9.2021 

kterým se mění čl. II., III. a XVII. smlouvy

Smlouva uzavřená mezi:

Městskou částí Praha 1
Se sídlem: Vodičkova 681/18, 115 68 Praha 1 
IČ: 00063410, DIČ: CZ 00063410,
Zastoupená: Ing. Petrem Hej  
Osoby oprávněné k jednám -      

     
Tel. číslo: 221 097 111 - ústře  
(dále jen "objednatel")

a

KOHOS, a.s.
Se sídlem: Bulharská 588/1, 101 00 Praha 10
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2835 

   
     

  
     

  

se na základě čl. XVII. odst. 5 smlouvy mění takto:

I.

V čl. II. s názvem Vymezení díla se mění odst. 1. a 4. a znějí takto:

1. Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést na své náklady a na své nebezpečí ve sjednané době 
pro objednatele dílo "NNF- výtah u hlavního vchodu" dle nabídky zhotovitele ze dne 30.07.2021, 
dle položkového rozpočtu (soupisu prací), který je přílohou č. 1 této smlouvy, dle výkazu výměr 
(dodatečné stavební práce, méněpráce), který je přílohou č. 4 této smlouvy, a dle projektové 
dokumentace zpracované Plán PLUS, s.r.o. z I.Q.2021.

4. Zhotovitel prohlašuje, že do své nabídky (položkového rozpočtu) a výkazů výměr, které tvoří přílohu 
č. 1 a přílohu č. 4 této smlouvy, zahrnul všechny dodávky, práce a služby nutné k provedení díla, 
k zajištění jeho kompletní funkčnosti. Tím není dotčeno ujednání v odst. 2 tohoto článku.

II.
V Čl. III. s názvem Cena díla se mění odst. 1. a zní takto:

1. Cena za dílo vymezené v čl. II. této smlouvy je stanovena dohodou smluvních stran a činí:



Cena bez DPH
A/ Cena díla dle základní smlouvy o dílo 3.849.976,57 Kč
B/ Výkaz výměr - dodatečné stavební práce (příloha č. 4) 899.607,78 Kč
a Rozpočet méněprací (příloha č. 4) 400.600,13 Kč
D/ Konečná (celková) cena díla (A/+B/-C//) 4.348.984,22 Kč

K ceně díla bude zhotovitelem účtována daň z přidané hodnoty ve výši určené právními předpisy 
v době zdanitelného plnění.

m.

V Cl. XVII. s názvem Závěrečná ustanovení se na konec odst. 8. doplňuje text:

• Příloha č. 4 - výkaz výměr (dodatečné stavební práce, méněpráce)

IV.
Závěrečná ujednání

1. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají beze změny.

2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 
jeho uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném 
znění (dále jen „zákon o registru smluv“). Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění tohoto dodatku 
dle zákona o registru smluv provede objednatel.

3. Tento dodatek je vyhotoven ve 3 stejnopisech splatností originálu, z nichž po podpisu obdrží 
objednatel 2 vyhotovení a zhotovitel 1 vyhotovení.

4. Smluvní strany prohlašují, že se seznámily s obsahem tohoto dodatku a svým podpisem stvrzují, 
že odpovídá jejich svobodné, pravé a vážné vůli.

Tímto se osvědčuje v souladu s ustanovením § 43 zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze,
v platném znění, že návrh na uzavření tohoto dodatku byl projednán a schválen Radou městské části
Praha 1 dne 28.6.2022 usnesením č. UR22

V Praze dne: ?• %-

864.

V Praze dne: 'ff>

Objednatel:

  
  

Zhotovitel:
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Počet listů:2

ZMĚNOVÝ LIST STAVBY

ZLÍ - Provedení sanačního souvrství

název stavby: NNF - výtah u hlavního vchodu

ZMĚNA č.: 01 k SOD ze dne 6.9.2021

zhotovitel: Kohos a.s., Bulharská 1, Praha 10,101 00 objednatel: Úřad městské části Praha 1 
Vodičkova 18, 115 68 Praha 1

projektant: PLÁN PIUS, s.r.o, Horňátecká 19,182 00 Praha 8
 

   
datum: strany příloh:

1. Objednávka změny
1.1 znična předmětu díla
důvod změny:
vysoká vlhkost stávajících omítek 
čeho se změnu týká
provedeni sanačního souvrství nu slinách výtahové Šachty v suterénu, hydroizoluce dna dojezdu výtahu.
specifikace návrhu změny na základě iádosti zhotovitele něho objednatele: 

na základů posouzeni aktuálního stavu nu stnvhč hyl stanoven rozsah snnacc odpovídajíc! reálnému stavu poškozeni
specifikace práci a dodávek, které budou souviset se změnou:

otluk omítek.    
aplikace sulfálo   
aplikace sanačn    
provedení izolace  

1.2 změna  

(+) přlpočty: 
viz příloha č.l

přlpočty ceny celkem za změnový list: 120.483,21 Kč bez DPII

1.2 změna harmonogramu realizace díla
bez vlivu na smluvní harmonogram a terminy plněni

1.3 potvrzeni objednávky změny
zhotovitel:
datum:  

jméno, přijment:
Inp. Pavel Kovář  

 
Ing.  

podpis:  

  

II. Provedeni /mě



//

provedené práce a dodávky:
práce a dodávky byly provedeny podle zadáni:

zhotovitel: objednatel:
provedeno dne: souhlas objednatele proveden na základě odsouhlaseni
konečná cena: pověřeným pracovníkem;

potvrzeni zhotovitele: 

datum:
 

   

jméno, příjmení:   

Ing. Pavel Kovář  

podpis:  

Tímto změnovým listem je dokladovaná dílčí zména realiz       hem  je v souladu 
s 23 #, odst 7. Zák, o VZ, 137/2006 Sb v platném znénl.
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krycí list rozpočtu

Stavba:

Objekt:

JKSO:
Místo:

Objednatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

f
Poznámka:

ZL1 - Sanace vlhkého zdivá

  

     

   

         

         

CC-CZ:

Datum:

IČ: 63410

DIČ: CZ63410

ič: 61859541

DIČ: CZ61859541

ič: 62917544

Dlč: CZ62917544

IČ:
DIČ:

Náklady z rozpočtu  
Ostatní náklady  

Cena bez DPH  

DPH základní 21,00% ze 114 758,26  
snížená 15,00% ze 0,00

|cena s DPH v CZK  

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Zhotovitel

  

    

Datum a podpis:
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REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba; 0

Objekt: ZLÍ ■ Sanace vlhkého zdivá

Místo; Nemocnice Na Františku

Objednateli 0
Zhotovitel:

Kód - Popis

1) Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV 

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazováni výplní 

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

997 - Přesun sutě

998 - Přesun hmot

PSV - Práce a dodávky PSV 

711 - izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 

783 - Dokončovací práce - nátěry

2) Ostatní náklady

Zařízení staveniště 

Inženýrská činnost 

Provozní vlivy

Datum;

Projektant:
Zpracovatel;

Cena celkem [CZK]

 

  

  

 66 

  

  

 0  

 40 

 ,00

 5

4 001,51 

626,70 

 

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)  
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ROZPOČET

Stavba: 0

Objekt: ZL1 - Sanace vlhkého zdivá

Místo*. Nemocnice Na Františku Datum:

Objednatel: 0

Zhotovitel:

Projektant:
Zpracovatel:

PÍ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady z rozpočtu 114 758,26

HSV ■ Práce a dodávky HSV , 87 543,86
^ 6 • Úpravy povrchů, podlahy a osazováni výplni ___ ^ .............................. 59 608,55

9 K 512311101
Vyrovnání spír ve zdtvu tísnící maltou ASOCRET M SO zitwč i 
lícem cihel m2 32,202 285,00 9177,57

10 K 512131123 HydrořoMzujid penetrace proti solím AQUAF1NEM F m2 32,202 70,00 2254,14

11 K 512311103 Minerální tísnící stírka AQUAFIN Sulfatfest • 2 x m2 32,202 350,00 11 270,70

3 K 512131.11 Systémový sanační omítkový podhoz nanášený ručně stěn m2 32,202 i 20,00 3 854,24

2 K 512821.31
Systémová sanační omítka vnitrních ploch sten vyrovnávací 
vrstvi, prováděná v tl. do 20 mm ruční m2 32,202 950,00 30591,90

19 K 531352021 Výztuž mazaňtn svařovanými sítímí Kirf t 0,035 70000,00 2450,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bouráni

21 K 955042241
Bouráni podkladů pod dlažby nebo mazanln betonových nebo z 
Utého estattu tl přes 100 mm pl pře 4 m2 m3 1,580 2730,00 4 313,40

i K 978013191
Otlučeni vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních 
ploch stěn s vyškrabáním spař, s očištěním zdivá, v; rozsahu 
přes 50 do100 k

m2 32,202 130,00 4185,25

997 ■ Přesun sutě 17 5

5 K 997013115
VnHnsUventštní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy 
v do 18 m s použitím mechanizace t 5,279  

6 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo mezkktádku do 
1 km se složením t 5,279  

7 K 997013509
Přfptetek k odvozu sutí • vybouraných hmot na skládku 2KD1 
km přes 1 km t 5,279  

8 K 997013831
Poplatek za uloženi stavebního odpadu na skládce (skládkovné) 
směsného stavebního e demoličního zatřldžnébo do líotalogu 
odpadů pod kédem 17 09 04

t 5,279 1 

998 ■ Přesun hmot  

998011003

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydleni, výrobu a 
služby s nosnou svislou konstrukci zděnou z cihel, tvárnic nebo 
kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budrwy 
výšky přes 11 do 24 m

1,751  

PSV - Práce a dodávky PSV  

14 K 711111001,1
Provedeni izolace proti zemnf vlhkostí vodorovné za studená 
nátěrem penetmčnfcn m2 7,900

15 M 111631510,1 lak prnrtroinl Oekprimer bol 1,000

U K 711141559
Provedeni Izolace proti zemnf vlhkost) pásy přltavenfm 
vodorovné NA1P m2 7,900 500,00 3 950,00

17 M 626321326 prk modifikovaný asfalt Olastek 40 Speciál minerál m2 15,000 191,00 2 805,00

18 M 628321329 pás modifikovaný asfalt Etastek 40 Speciál minerál m2 15,000 202,00 3030,00

20 K 998711101
Přesun hmot tonéžnt pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 
v objektech výšky do 5 m t 0,151 900,00 135,90

783 ■ Dokončovací práce ■ nátěry

22 I K 783317102 [očtštžnl a rtftir ocelového a zděného zábradlí 15 500,00

16 500,00
15 500,«j
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Počet listů:2

ZMĚNOVÝ LIST STAVBY

ZL2 - Zesílení ocelových nosníků, sádrokartonové stěny výtahové šachty

název stavby: NNF-výtah u hlavního vchodu

ZMĚNA č.:02 kSOD ze dne 6.9.2021

zhotovitel: Kohos a.s., Bulharská 1, Praha 10,101 00 objednatel: Úřad městské části Praha 1 
Vodičkova 18,115 68 Praha 1

projektant: PLÁN PLUS, s.r.o, Horňátecká 19,182 00 Praha 8
 

  
um : strany příloh:

I. Objednávka /.měny
1.1 změna předmětu díla
důvod změny:
při bouracích pracích a odstrojovánl původní konstrukce výtahové šaclttv byla zjištěna nemožnost jednoduchého odstranění 
původních ocelových nosníků nesoucích vodítka výtahu, které jsou zabetonovány do nosných sloupů 
čeho se změno týká
statická úprava původních nosníků, původní nosníky upraveny a zesíleny ocelovými přlložkami, takto vzniklé nové profily 
pro kotveni výtahových vodítek nebylo možné zukomponovut do původně uvažovaných sádrokartonových stěn li. 100 mm. 
tyto stěny bylo nutné v návaznosti upravit - byly zvětšeny tloušťky sádrokartonových stěn na 125 mm a z důvodu pevnosti 
bylo použito jiné opláštěná než bylo navrženo v původní PD
specifikace návrlw změny na základě žádosti zhotovitele nebo objednatele:

specifikace prací a dodávek, které budou souviset se změnou:

zámečnické konstrukce, nátěry 
sádrokartonové konstrukce, malby

1.2 změna ceny díla

<+1 připočty: 
viz příloha č. I

připočty ceny celkem za změnový list: 779.12-1,5 7 Kč bez DPH

(-1 odpočty: 
viz příloha é.2

odpočty ceny celkem za změnový lisí: -400.60(1,13 Kč bez DPH

1.2 změna harmonogramu realizace díla
bez vlivu na smluvili harmonogram o terminy plněni

1.3 potvrzení objednávky změny
zhotovitel:
datum:

 
pněno, příjmení: 
lna. Pavel Kovář

  
  

podpis:  



........................................................................................ 1 .......................................................

II. Provedení zmčny
provedené práce a dodávky:
práce a dodávky byly provedeny podle zadáni;

zhotovitel: objednatel:
provedeno dne: 
konečná cena:

potvneni zhotovitele:

datum:

souhlas objednatele p 
pověřeným pracovníkt

"oveden na základě odsouhlaseni 
•nt:

jméno, příjmení: 
Ing. Pavel Kovář

___________________   

 

 

____ _________

 

Tímto zménovým          
s 23 #, odst 7. Zdk. o      
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2022/0211

SOUHRNNÝ LIST STAVBY
Kód:

Stavba: Rekonstrukce výtahu VI SDK + OCEL - VCP- 2L2

JKSO: CC-CZ:
Místo: Nemocnice Na Františku Datum:

Objednatel:     

    

Zhotovitel:         Pavel Kovář

Projektant: Plán plus, s.r.o. Horňátecká 19, Praha 8- Ing. Martin Ehrenthal

Zpracovatel: j

Poznámka:

IČ: 63410

DIČ: CZ63410

IČ: 61859541
DIČ: CZ61859541

IČ: 62917544

DIČ: CZ62917544

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtů 378 524,44

Ostatní náklady ze souhrnného listu 0,00

Cena bez DPH 378 524,44

DPH základní 21 ,00% ze 341 503,13 71 715,66
snížená 15,00% ze 0,00 0,00

jCena s DPH V CZK i 450 240,10

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

   

Datum a 
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REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: 2022/0211

Stavba: Rekonstrukce výtahu VI SDK + OCEL - VCP- ZL2

Místo: Nemocnice Na Františku Datum:

Objednatel: Projektanti
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód Objekt Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

1) Náklady z rozpočtů 378 524,44 450 240,10
202201110
2 SDK - VCP 779 124,57 934 966,25
202201110
4 SDK-odečty ¦400600,13 ¦484 726,16

2) Ostatní náklady ze souhrnného listu 0,00 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 378 524,44 450 240,10
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REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: 2022/0211

Stavba: Rekonstrukce výtahu VI SDK + OCEL - VCP- ZL2

Místo: Nemocnice Na Františku Datum:

Objednatel: Projektanti
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód Objekt Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

1) Náklady z rozpočtů 378 524,44 450 240,10

202201110
2 SDK - VCP 779 124,57 934 966,25

202201110
4 SDK-odečty ■400600,13 ■484 726,16

2) Ostatní náklady ze souhrnného listu 0,00 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 378 524,44 450 240,10
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krycí list rozpočtu

Stavba: Rekonstrukce výtahu V1 SDK + OCEL - VCP- ZL2

Objekt: 2022011102 - SDK + OCEL - VCP

JKSO: CC-CZ:
Místo: Nemocnice Na Františku Datum:

Objednatel:     IČ: 63410

    DIČ: CZ63410

Zhotovitel;      Ič: 61859541
Dlč: CZ61859541

Projektant:       ič: 62917544
DIČ: CZ6Z917544

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Náklady z rozpočtu 742 103,26

Ostatní náklady 37 021,31

Cena bez DPH 779 124,57

DPH základní 21,00% ze 742 103,26 155 841,68
snížená 15,00% ze 0,00 0,00

jcena s DPH V CZK 934 966,25Í

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpts: Razítko

Zhotovitel

   

Datum a pod
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REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Rekonstrukce výtahu V1 SOK + OCEL • VCP- ZL2

Objekt: 2022011102 ¦ SDK 4 OCEL - VCP

Místo: Nemocnice Na Františku Datum:

Objednatel! 0 Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu 742 103,26

PSV - Práce a dodávky PSV 742 103,26
762 ¦ Konstrukce tesařské 5 710,00
763 - Konstrukce suché výstavby 603 065,90
766 - Konstrukce truhlářské 2 000,00

767 - Konstrukce zámečnické 123 950,00

783 - Dokončovací práce ¦ nátěry 6 367,20
784 - Dokončovací práce - malby a tapety 1 010,16

2) Ostatní náklady 37 021,31
Zařízeni staveniště 25 876,41
Inženýrská činnost 4052,69
Provozní vlivy 7 092,20

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 779 124,57
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REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Rekonstrukce výtahu V1 SOK + OCEL • VCP- ZL2

Objekt: 2022011102 ■ SDK 4 OCEL - VCP

Místo: Nemocnice Na Františku Datum:

Objednatel! 0 Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu

PSV - Práce a dodávky PSV
762 ■ Konstrukce tesařské

763 - Konstrukce suché výstavby

766 - Konstrukce truhlářské

767 - Konstrukce zámečnické

783 - Dokončovací práce ■ nátěry

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

742 103,26

742 103,26

5 710,00 

603 065,90

2 000,00

123 950,00

6 367,20 

1 010,16

2) Ostatní náklady
Zařízeni staveniště 

Inženýrská činnost 

Provozní vlivy

37 021,31

25 876,41 

4052,69 

7 092,20

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 779 124,57

Strana 4 z 8



ROZPOČET

Stavba: Rekonstrukce výtahu V1 SDK + OCEL - VCP- ZL2

Objekt: 2022011102 - SDK + OCEL - VCP

Místo: Nemocnice Na Františku Datum:

Objednatel: 0 Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Pč Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]
.....................

Náklady z rozpočtu 742 103,26

PSV - Práce a dodávky PSV 742 103,26

762 ¦ Konstrukce tesařské 5 710,00

i K 7421.11812 Demontáž • likvidace stávajícídřevění stíny (přízemí) kpt 1*000 3 880,00 3 880,00

2 K 762111815 Zakrytí přilehlých ploch a konstrukcí M 1,000 1 850,00 1 850,00

763 - Konstrukce suché výstavby 603 065,90
SOK příčka profilCW100desky 1xOF 12,5 iramlkMAMANT 12,5

3 K 763111427.R01 mm, TI 60mm (náhrada za SK51) m2 9*800 2 760,00 27 048*00

SOK příčkaprofilCW 50 desky 1xDF 12,5 mmrtkDÍAMANT 12,5
4 K 763111427.R02 mm, n 50mm (náhrada za SK53) m2 107,000 2 990,00 319 930,00

SOK přičkaldedtylxDF 12,5 mm+IxDÍAMANT 12,5 mm, TI 60
5 K 763111427,R03 mm (náhrada za SK54) m2 21,000 3 340,00 70140,00

6 k' SDKsvtstýboku portálu dveří desky 1*DF 12,5 mtm1*D1AM6HT
763111629.R04 12,5 mm, kcesýl m 34*000 2 990,00 101660,00

SOK stána předsazenáprofilCW 100 desky 1xDF 12,5 msh ¦ 1x
7 K 763121485.R05

DtAMAKT 12,5mm (před posunutou příčkuSK51 ave4.NP) m2 19,800 1150,00 22 770,00

• . ' ¦ ........................'....................,l....
Kastlik tvaru L desky 2xGFK 12,5 s konstrukcí (obklad trámu Ve

8 K 763164553.R06 strojovně) mž 8*800 2070,00 13 882,00

Kaslík tvaruU desky 2XGKF 12,5 s konstrukci (obklad vedení
» K 743144419,R07 hromosvodu) m 15,000 2 300*00 34 500,00

Kastík tvaru L desky 2xGKF 12*5 s konstrukcí {obklad ukončení
10 K 763164619,RM příčky U dojezdu) m 3*400 2 030*00 6 902,00

Přesun hmot tonižní pro sádrokartonové konstrukce vii k 998783303 objektech vdo 24m t 7,171 900,00 6 453,90

766 - Konstrukce truhlářské 2 000,00

12 K 788825825 Demontáža zpětnámontáž nástěnikaMo tabulí (přízemí) M 1,000 2000,00 2 000,00

767 ¦ Konstrukce zámečnické 123 950,00

18 K 767995123 Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotností do 20 kg ki 590,000 130,00 76 700,00

dhetoífc ocetový ncrovnostronný, vJakostí 11375,60x 40x6
<6 M 130105081 í 0,830 75 000,00 47250,00mm

783 - Dokončovací práce - nátěry 6 367,20

17 K 783301313 odmašténí zámečnických konstrukcíWkhovým odmaíťovaČem m2 2,738 80,00 164,16

18 K 783308805 Odstranění nátěru za zámečnických konstrukcí opálením m2 12,038 113,00 1 380,29

19 K 783317101 Krycí syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí m2 32,285 150,00 4 842,75

7M - Dokončovací práce - malby a tapety 1 010,16
Hloubková jednonásobná penetrace podkladuv místnostech

13 K 784181121 výScydo 3,80m m2 11,611 27,00 313,50

Dvojnásobně bítě malby ze směsí za mokra výborně
14 K 784211101 otěruvzdomých v místnostech výšky do 3,80 m m2 11,411 60,00 696,66
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ROZPOČET

Stavba: Rekonstrukce výtahu V1 SDK + OCEL - VCP- ZL2

Objekt: 2022011102 - SDK + OCEL - VCP

Místo: Nemocnice Na Františku Datum:

Objednatel: 0 Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Pč Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]
.....................

Náklady z rozpočtu 742 103,26

PSV - Práce a dodávky PSV 742 103,26

762 ■ Konstrukce tesařské 5 710,00

i K 7421.11812 Demontáž • likvidace stávající dřevění stíny (přízemí) kpt 1*000 3 880,00 3 880,00

2 K 762111815 Zakrytí přilehlých ploch a konstrukcí M 1,000 1 850,00 1 850,00

763 - Konstrukce suché výstavby 603 065,90

3 K 763111427.R01
SOK příčka profil CW100 desky 1xOF 12,5 iramlkMAMANT 12,5 
mm, TI 60 mm (náhrada za SK51) m2 9*800 2 760,00 27 048*00

4 K 763111427.R02
SOK příčka profil CW 50 desky 1xDF 12,5 mmrtkDÍAMANT 12,5 
mm, n 50 mm (náhrada za SK53) m2 107,000 2 990,00 319 930,00

5 K 763111427, R03
SOK přičkaldedtylxDF 12,5 mm+IxDÍAMANT 12,5 mm, TI 60 
mm (náhrada za SK54) m2 21,000 3 340,00 70140,00

6 k' 763111629.R04
SDKsvtstý boku portálu dveří desky 1*DF 12,5 mtm1*D1AM6HT 
12,5 mm, kcesýl m 34*000 2 990,00 101660,00

7 K 763121485.R05
SOK stána předsazená profil CW 100 desky 1xDF 12,5 msh ♦ 1x 
DtAMAKT 12,5 mm (před posunutou příčku SK51 ave4.NP)

• . ' ■ ........................ '....................,l....

m2 19,800 1150,00 22 770,00

8 K 763164553.R06
Kastlik tvaru L desky 2xGFK 12,5 s konstrukcí (obklad trámu Ve 
strojovně) mž 8*800 2070,00 13 882,00

» K 743144419,R07
Kaslík tvaru U desky 2XGKF 12,5 s konstrukci (obklad vedení 
hromosvodu) m 15,000 2 300*00 34 500,00

10 K 763164619,RM
Kastík tvaru L desky 2xGKF 12*5 s konstrukcí {obklad ukončení 
příčky U do jezdu) m 3*400 2 030*00 6 902,00

ii k 998783303
Přesun hmot tonižní pro sádrokartonové konstrukce v 
objektech v do 24 m t 7,171 900,00 6 453,90

766 - Konstrukce truhlářské 2 000,00

12 K 788825825 Demontáž a zpětná montáž nástěnik a Mo tabulí (přízemí) M 1,000 2000,00 2 000,00

767 ■ Konstrukce zámečnické 123 950,00

18 K 767995123 Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotností do 20 kg ki 590,000 130,00 76 700,00

<6 M 130105081
dhetoífc ocetový ncrovnostronný, v Jakostí 11375,60 x 40 x6 
mm

í 0,830 75 000,00 47250,00

783 - Dokončovací práce - nátěry 6 367,20

17 K 783301313 odmašténí zámečnických konstrukcí Wkhovým odmaíťovaČem m2 2,738 80,00 164,16

18 K 783308805 Odstranění nátěru za zámečnických konstrukcí opálením m2 12,038 113,00 1 380,29

19 K 783317101 Krycí syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí m2 32,285 150,00 4 842,75

7M - Dokončovací práce - malby a tapety 1 010,16

13 K 784181121
Hloubková jednonásobná penetrace podkladu v místnostech 
výScy do 3,80m m2 11,611 27,00 313,50

14 K 784211101
Dvojnásobně bítě malby ze směsí za mokra výborně 
otěruvzdomých v místnostech výšky do 3,80 m m2 11,411 60,00 696,66

Strana 5 z 8



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Rekonstrukce výtahu V1 SDK + OCEL ■ VCP- ZL2

Objekt: 2022011104 - SDK, OCEL - méněpráce

JKSO: CC-CZ:
Místo: Nemocnice Na Františku Datum:

63410 

CZ63410

61859541 

CZ61859541

62917544 

CZ62917544

Poznámka:

Objednatel:     IČ:

    DIČ:

Zhotovitel:      IČ:

DIČ:

Projektant:       IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu -381 565,00
Ostatní náklady -19 035,13

Cena bez DPH -400 600,13

DPH základní 21,00% ze -400 600,13 -84 126,03
snížená 15,00% ze 0,00 0,00

Cena s DPH V CZK -484 726,16

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotov

   

Datum a 
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REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Rekonstrukce výtahu VI SDK + oca ¦ VCP- ZU

Objekt: 2022011104 - SDK, OCEL - méněpráce

Místo: Nemocnice Na Františku Datum:

Objednatel: 0 Projektant: o
Zhotoviteli Zpracovatel:

KAd-Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu -381 565,00

PSV - Práce a dodávky PSV -381 565,00
763 - Konstrukce suché výstavby -253 745,50
767 • Konstrukce zámečnické -127 619,50

2) Ostatní náklady 19 035,13
Zařízení staveniště -13 304,80
Inženýrská činnost -2 083,76
Provozní vlivy -3 646,58

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) -400 600,13
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REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Rekonstrukce výtahu VI SDK + oca ■ VCP- ZU

Objekt: 2022011104 - SDK, OCEL - méněpráce

Místo: Nemocnice Na Františku Datum:

Objednatel: 0 Projektant:
Zhotoviteli Zpracovatel:

o

KAd-Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu -381 565,00

PSV - Práce a dodávky PSV -381 565,00
763 - Konstrukce suché výstavby -253 745,50

767 • Konstrukce zámečnické -127 619,50

2) Ostatní náklady
Zařízení staveniště 

Inženýrská činnost 

Provozní vlivy

19 035,13

-13 304,80 
-2 083,76 

-3 646,58

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) -400 600,13
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ROZPOČET

Stavba: Rekonstrukce výtahu VI SDK + OCEL - VCP- ZL2

Objekt: 2022011104 - SDK, OCEL - méněpráce

Místo: Nemocnice Na Františku Datum:

Objednatel: 0 Projektant: j 0
Zhotovitel: Zpracovatel: '

PČ Typ Kód Mnoistvi J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady z rozpočtu 381 565,00

PSV - Práce a dodávky PSV -381 565,00
7Ó3 - Konstrukce suchá výstavby -253 745,50

SDK příčka U150mm profil R-CW100) R-UW100 deky 2xDF
1 K 743111.24 12,5 s twUd ti. 40mm EI30 DPI, ozn. SX51 - Wge vb zabulka m2 -9,120 1 680,00 •15 321,60

SOK stín (položka Z.54 rozpočtu SOD)

sok pňčka ti 100 mm profitR-CW50;R-UW50 desky 2XDF 12,5 s
2 K 763111.21 Izolaci ti. 40mm El30 DP1, ozn. SK53. Mlže viz zabulka SOK m2 -97,635 1 700,00 ¦165 979,50

stZn (položka Z.85 rozpočtu SOO)

SDK pZiZka ti 170mmprofil R-CWSOj R-UW50 desky 1*DF 12,5 >

3 K 743111,27 bolad ti. 40mm B30DPI, <nn. SKS4 - blge vfe zabutka SDK m2 -21,287 1700,00 -36 187,90
stěn (položka Z,54 rozpočtu SOD)

SOK stěna předsazenl ti 45,5 mm profil 31U35/35/2deska
4 K 743121.421 1xDF 12,5 s Izolaci ti. 30mm, ozn. SK52 - blíževiz zabulka SDK m2 •33,751 900,00 -30 375,90

stěn (položka Z.85 rozpočtu SOD)

Přesun hmotpro konstrukce montované z desek
sádrokartonových, sidroviáknitých, ceroentoyiáknltýchnebo

5 k 998763303 cementových stanovený z hmotnosti přesunovanéhomateriálu t -4,534 900,00 -5 880,60
vodorovná dopravní vzdálenost do 50m (položka č.90 rozpočtu
SOD)

767 - Konstrukce zámečnické -127 819,50
Montáž a dodávka ocelového nosníku vodítek a ztuženi stény
vc, povrchové i^Kavy, kotveni přes chemické kotvy, ozn. Z041 •

6 K 74799.112 Wťže viz tabulka zámečnických výrobků (položka i.103 K« -552,130 150,00 -127 819,50

rozpočtu SOD)
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ROZPOČET

Stavba: Rekonstrukce výtahu VI SDK + OCEL - VCP- ZL2

Objekt: 2022011104 - SDK, OCEL - méněpráce

Místo: Nemocnice Na Františku Datum:

Objednatel: 0
Zhotovitel:

Projektant: j 0
Zpracovatel: '

PČ Typ Kód Mnoistvi J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady z rozpočtu 381 565,00

PSV
7Ó

- Práce a dodávky PSV -381 565,00
3 - Konstrukce suchá výstavby -253 745,50

1 K 743111.24

SDK příčka U150 mm profil R-CW100) R-UW100 deky 2xDF
12,5 s twUd ti. 40mm EI30 DPI, ozn. SX51 - Wge vb zabulka 
SOK stín (položka Z.54 rozpočtu SOD)

m2 -9,120 1 680,00 •15 321,60

2 K 763111.21

sok pňčka ti 100 mm profit R-CW50;R-UW50 desky 2XDF 12,5 s 
Izolaci ti. 40mm El30 DP1, ozn. SK53. Mlže viz zabulka SOK 
stZn (položka Z.85 rozpočtu SOO)

m2 -97,635 1 700,00 ■165 979,50

3 K 743111,27
SDK pZiZka ti 170 mm profil R-CWSOj R-UW50 desky 1*DF 12,5 > 
bolad ti. 40mm B30 DPI, <nn. SKS4 - blge vfe zabutka SDK 
stěn (položka Z,54 rozpočtu SOD)

m2 -21,287 1700,00 -36 187,90

4 K 743121.421

SOK stěna předsazenl ti 45,5 mm profil 31U35/35/2 deska
1xDF 12,5 s Izolaci ti. 30mm, ozn. SK52 - blíže viz zabulka SDK 
stěn (položka Z.85 rozpočtu SOD)

m2 •33,751 900,00 -30 375,90

5 k 998763303

Přesun hmot pro konstrukce montované z desek 
sádrokartonových, sidroviáknitých, ceroentoyiáknltých nebo 
cementových stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu 
vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m (položka č.90 rozpočtu 
SOD)

t -4,534 900,00 -5 880,60

767 - Konstrukce zámečnické -127 819,50

6 K 74799.112

Montáž a dodávka ocelového nosníku vodítek a ztuženi stény 
vc, povrchové i^Kavy, kotveni přes chemické kotvy, ozn. Z041 • 
Wťže viz tabulka zámečnických výrobků (položka i.103 
rozpočtu SOD)

K« -552,130 150,00 -127 819,50

Strana 8 z 8


